Tartu Maarjamdisa Lasteaed
Koolieelse lasteasutuse dpetajate koolituse registreerimisleht (23.04.25)

Jrk | Ees- ja perenimi Isikukood e-posti aadress Alkiri

1 Ave Uggur 48401012735 aveuggur@gmail.com @\

2 Eliko Essmann 49108076030 elikoessmann91@gmail.com @5\—\_\6\‘%0
3 Inge Narits 46104226548 naritsinge@hotmail.com h?

4 Anne Tamming 46609142727 tamminganne66@gmail.com

5 Kerli Kure 48303076543 kerli.kure@mail.ee

6 Tiiu Midrsepp 45504182714 tiiu124@hot.ee

7 Viivi Rae 46402022710 viivi.rae@gmail.com

8 | Tiia Tuuling-Sikov 49101010386 tuulingt@gmail.com

9 | OviLiiv 46305152738 uviliiv@gmail.com

10 | Maarika Metsakaev 46612266522 maarikametsakaev@gmail.com

11 | Amanda Margaret Treier 60207182789 amandatreier123@gmail.com

12 | Mailis Tull 48802166519 mailistull. mt@gmail.com

13 | Hele Teppo 47606212765 hele.teppo@gmail.com

14 | Signe Leola-Peemot 47203242726 signe.leola-peemot@tartu.ce

15 | Margit Zuppur 48703315730 margitsaar@hotmail.com

16 | Maire Kallingo 45904092738 mairekallingo@gmail.com

17 | Svetlana Ossipova 46706176517 sveta.ossipov@hotmail.com

18 | Kulliki Matson 47010112748 kylliki.matson@gmail.com

19 | Merle Linda Kangur 46412302729 merlekangur@gmail.com An
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